prestadores de serviços deverão possuir as seguintes dimensões:

11. Para as áreas situadas na Zona de Expansão Urbana, contadas a partir do
perímetro urbano, definida em legislação específica: área mínima de 1.000,00
(um mil) m2, frente mínima de 15,00 (quinze) m, e para:

a. área de lote acima de 1.500,00 (um mil e quinhentos) m2 até 2.500,00 (dois
mil e quinhentos mil) m2

, frente mínima de 18,00 (dezoito) m;

b. área de lote acima de 2.500,00 (dois mil e quinhentos) m2 até 5.000,00
(cinco mil) m2

, frente mínima de 35,00 (trinta e cinco) m;

c. área de lote acima de 5.000,00 (cinco mil) m2 até 10.000,00 (dez mil) m2
,

exclusive, frente mínima de 40,00 (quarenta) m;

d. área de lote igual e acima de 10.000,00 (dez mil) m2